
 

 
 Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
br. 101/98, 15/2000, 117/2001 i 199/2003), a u vezi s člankom 19. Okvirnog sporazuma o 
slivu rijeke Save (Narodne novine, broj 14/2003), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj _____________2004. godine, donijela 
 
 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju Zagreba kao sjedišta Savske komisije  

i davanju prostora na korištenje bez naknade 
 
 

I 
 

 Prihvaća se Zagreb kao sjedište Savske komisije za provedbu Okvirnog sporazuma o 
slivu rijeke Save (Narodne novine, 14/2003) 
 

II 
 

 Vlada Republike Hrvatske osigurat će odgovarajući prostor za sjedište Savske 
komisije u Zagrebu i ustupit će ga na korištenje bez naknade 
 

III 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj; 
 
Zagreb, ______________ 2004. 
 
 
         PREDSJEDNIK 
        
         Dr. sc. Ivo Sanader 
 
 
 
 
 
 
 


	O D L U K U

